Um time de futebol
de Amagasaki
criativo com

o senso de diversão

2023年　7月吉日

各チーム代表・担当指導者様

　平素はCriativa 尼崎 F.C.に対しまして格別のご厚配、ご支援を賜りありがとう

ございます。

　また、この度はCriativa CUP　U-11を開催するにあたり、

参加依頼にご快諾いただき、ありがとうございます。大会資料が出来上がりました

ので送付させて頂きます。ご確認下さい。いたらぬ点も多々あるかと思いますが、

各チームの皆様に楽しんで頂けたらと思っております。

　尚、FAX･E-Mailが届きましたら確認の為お手数ですが、携帯アドレスまでお知ら

せいただくか、またはE-Mailへご返信いただけたら幸いです。よろしくお願い致

します。

それでは、当日は気をつけてお越し下さい。

Criativa　尼崎　Football　Club

代表　　　升谷勇治

携帯　　080（3786）5117

　携帯アドレス　ballondormasu@ezweb.ne.jp

Criativa CUP　U-11についてのご案内

日時　　　　　2023年　　7月　22日　（土）　　※ 雨天時の場合は8:00の時点でご連絡します

場所　　　　　尼崎東部浄化センター屋上グランド

　　　　　　　　　　《　住所：尼崎市西松島町32番地　TEL：06-6488-9610　》

参加チーム　　 Aグループ　伊丹少年SC　　園田JSC　　Criativa尼崎

　　　　　　　　　Bグループ　塚口AFCjr　　江井島イレブン　　太陽南塚SC

大会規則　　1．日本サッカー協会競技規則に準ずる。

　　　　　　　　2．試合人数は8人制とする

　　　　　　　　3．試合時間は15－3－15とする。

　　　　　　　　4．選手交代については「リ･エントリー制」とする。

　　　　　　　　5．試合中退場を命じられた選手は、次の1試合出場停止とする。

　　　　　　　　　 本大会中に警告を2回受けた選手は、次の試合を出場停止とする。

　　　　　　　　6．トーナメントで前後半終了時に同点の場合はPK戦を実施する。

　　　　　　　　　  PKは3人とし、それ以降はサドンデス戦とする。

審判　　　　　  相互審判　　　副審　　なし

　　　　　　　　　審判服の着用は不要ですが、試合のチームの色に重ならないようにお願い致します。

表彰　　　　　優勝・準優勝・3位にトロフィーを贈る。表彰式は試合が終了したチームごとに行います。

　　　　　　　　各チームより１名優秀選手賞としてメダル贈呈。

参加費　　　１チーム　　5，０００円

その他　　　　試合後のベンチ挨拶は無しでお願いします。

　　　　　　　　駐車スペースには限りがあります。近隣チームは可能な限り自転車・公共機関のご利用に

　　　　　　　　ご協力お願い致します。遠方のチームは3台まででお願い致します。

　　　　　　　　グランド内及び公園内は禁煙です。テニスコート前に喫煙スペースがございますので、そちらで

　　　　　　　　お願い致します。

　　　　　　　　陽を避ける所が限られているので、テント等あればご持参ください。

　　　　　　　　ゴミは各チームでお持ち帰りください。

　　　　　　　　大会中の負傷について、本部では応急的な処置のみ行います。その後の対応に

　　　　　　　　ついては、各チームでお願いいたします。

Criativa CUP　U-11　大会要綱

伊丹 園田 クリア 勝 負　 分 得失点差 勝ち点 順位

伊丹

園田

クリア

塚口 江井島 太南 勝 負　 分 得失点差 勝ち点 順位

塚口

江井島

太南

時間 ブロック

① 9:30 Ａ -

② 10:10 Ｂ -

③ 10:50 Ａ -

④ 11:30 Ｂ -

⑤ 12:10 Ａ -

⑥ 12:50 Ｂ -

⑦ 13:30 -

⑦ 14:10 3位決定戦 -

⑧ 14:50 決勝 -

Criativa CUP　U-11

A

B

ブロック

伊丹少年

備考

伊丹少年

太陽南塚

園田

園田

クリアティーバ

塚口

江井島

塚口

太陽南塚

クリアティーバ

A3

江井島

B3

B2

B1

A2

A1

会場　ＭＡＰ

試合会場
東部第一浄化センター

（建物の屋上にグランドがあります。）

☆タイムズ尼崎築地　https://times-info.net/P28-hyogo/C202/park-detail-BUK0028170/

☆東洋カーマックス築地本町駐車場　　http://search.ipos-land.jp/p/detailp.aspx?id=CTY000203

☆タイムズ尼崎南城内　　https://times-info.net/P28-hyogo/C202/park-detail-BUK0047778/